
ídící k vznikem závazku
Odb ratel - objednatel:
Centrum služeb pro silni ní dopravu
náb . Ludvíka Svobody 1222112110 15 - Praha 1esxÁ REpUBLlKAl o: 70898219D! : CZ7O818219
B.Ú.:
Fakturu zašlete na:
náb .Ludvíka Svobody 1222112110 15 - Praha 1esxÁ REpUBLlKA

DodavateL
Státn í fond dopravní infrastruktury (SFDI)
Sokolovská 19551278
1 90 00 - Praha 9esxÁ REpuBLlKA

Adresa dodání:
Centrum služeb pro silni ní dopravu
náb , Ludvíka Svobody 12221 1 2110 15 - Praha 1rsxÁ REpuBLlKA

l o: 70856508
Dl :
Tel.:
Fax:
EmaiI:

Objednávka .: C2200012
Doklad o provedení p edb žné finan ní

Datumvystavení: 12.01,2022
Na faktu e uvedte íslo objednávky a p iložte kopii Datum dodání: 01.02.2022 M na: CZKobjednávky!

ísIo smlouvy:
Fakturu (da ový doklad) je možné zaslat objednateli až po ádném sp!n ní p edm tu objednávky, Splatnost faktury(da ového dokladu) je 30 kalendá ních dn  ode dne prokazatelného doru ení íaktury (da ového dokladu) na adresuobjednatele. Kopii objednávky vždy p iložte k faktu e, Objednávka nad 50 000 K  bez DPH bude podle zákona . 340/20í5 Sb.uve ejn na v registru smluv, dnem uve ejn ní nabývá objednávka ú innosti. Dodavatel akceptací této objednávky souhlasí svýše uvedenými podmínkami!

CeIková ástka (CZK)

S.p.o, z ízená podle z izovací listiny MD R ze dne 20.12.2OO0 .5576/0O-KM/.
Strana 1/2

. raaxy íslo položky Popis položky dod.dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena
1 Elektronické dálni ní známky (41 ks) pro služební vozidla Centra služeb pro silni nídopravu o celkovéhmotnosti do 3,5 tuny.Platnost: od 01,02,2022 do 30.01.2023,Cena 1 500 K /ksDálni ní známkaje cenina, nepodléhá dani.Objednání p es e-shop: edalnice.cz.Zp sob platby: bankovním p evodem.P íloha: seznam vozidel (SPZ. typ)Kontaktní osoba. 

lnterní poznámka: st .: 130,200, 208,214,301,430.730,733. 800 - 821, 830. 840,93041,00 - 1 500 0000 61 500,00
lCenyjsou uvedeny bez DPH. 6í 500,00

. * Objednávka č.: C2200012
Doklad o provedení předběžné finanční
řídící kontroly před vznikem závazku

Od běratel - objednatel: Dodavatel:
Centrum služeb pro silniční dopravu Státní fond dopravní infrastruktury (SFDI)
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12 Sokolovská 1955/27811015-Praha1 190 OO-PrahaS
ČESKÁ REPUBLIKA ČESKÁ REPUBLIKA
Ičo: 70898219DIČ: CZ70898219
B.Ú.:
Fakturu zašlete na:
nábř.Ludvíka Svobody 1222/1211015  - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA
Adresa dodání: IČO: 70856508
Centrum služeb pro silniční dopravu DIČ:nábř.Ludvíka Svobody 1222112 _ Tel-=
11015 -Praha1  Fax:
ČESKA REPUBLIKA Email.

Datum vystavení: 12.01.2022
Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii Datum dodání: 01.02.2022 Měna: CZKobjednávky!

Číslo smlouvy:
Fakturu (daňový doklad) je  možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury(daňového dokladu) je 30  kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresuobjednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50  000 Kč  bez DPH  bude podle zákona č .  340/2015 Sb.uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptaci této objednávky souhlasí svýše uvedenými podmínkami!
Č. řádky Číslo položky Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cenadod.

1 Elektronické dálniční známky (41 ks) pro služební vozidla Centra služeb pro silniční dopravu o celkovéhmotnosti do 3,5 tuny.Platnost: od 01.02.2022 do 30.01.2023.Cena 1 500 Kč/ksDálniční známka je cenina, nepodléhá dani.Objednání přes e-shop: edalnice.cz.Způsob platby: bankovním převodem.Příloha: seznam vozidel (SPZ, typ)Kontaktní osoba:
Interní poznámka: stř.: 130, 200, 208, 214, 301, 430, 730, 733, 800 - 821, 830, 840, 930

41,00 * 1 500,0000 61 500,00
(Ceny  jsou uvedeny bez DPH. Celková částka (CZK) 61 500,00

s.p.o. zřízená podle zřizovací listiny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.5576/00—KMI.
Strana 1/2



P íkazce operace: .
Datum a schvalovací podpis:

Správce rozpo tu:
Datum a schvalovací podpis:
Akceptoval:

Objednávka . : C2200012
Vy izuje:

Podpis a razítko:

S,p.o. z ízená podle z izovací listiny MD R ze dne 20.12,2ooo .5576/o0-KM/
Strana2l2

Objednávka č.: C2200012
Vyřizuje:Příkazce operace: _.

Datum a schvalovací podpis:

Správce rozpočtu:
Datum a schvalovací podpis:
Akceptoval: Podpis a razítko:

s.p.o. zřízená podle zňzovaci listiny MD ČR ze dne 20.12.2b00 č.5576700—KMI.
Strana 2/2




